2

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/SYT-VP
V/v xây dựng và đăng ký chương trình công tác năm 2022.
	            Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:
      - Các phòng chức năng của Sở;
      - Các đơn vị.

Thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 09/8/2021 của Tỉnh ủy về xây dựng Thừa Thiên Huế xứng tầm là một trong những trung tâm y tế chuyên sâu của khu vực Đông Nam Á, giai đoạn 2021 - 2025 và tầm nhìn đến năm 2030; Quyết định số 3435/QĐ - UBND tỉnh ngày 28/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao của các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc Sở Y tế. Để nâng cao chất lượng hoạt động công tác trong năm 2022 và định hướng trong thời gian đến, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc đăng ký và xây dựng chương trình công tác năm 2022 cụ thể như sau:
1. Nội dung xây dựng chương trình công tác năm 2022 theo mẫu tại Phụ lục 1 đính kèm. Nội dung xây dựng chương trình công tác phải bám sát Chương trình, Kế hoạch của Bộ Y tế, các Vụ, Cục của Bộ Y tế, Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, Sở Y tế. Nội dung mang tính trọng tâm của ngành và mỗi đơn vị.
2. Hình thức báo cáo: nội dung báo cáo chương trình công tác năm 2022 gửi về Sở Y tế; Địa chỉ: 28 Lê Lợi – Thành phố Huế. Đồng thời gởi file điện tử theo địa chỉ email công vụ: ttthien.syt@thuathienhue.gov.vn để tổng hợp và tham mưu kịp thời.
3. Thời gian báo cáo: trước ngày 14/01/2022.
Nhận được Công văn này đề nghị các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Trần Kiêm Hảo

Phụ lục1: Đăng ký và xây dựng chương trình công tác năm 2022

	STT
	Nội dung
	Đơn vị chủ trì, tham mưu
	Người chỉ đạo
(GĐ và PGĐ Sở Y tế)
	Thời gian/ tiến độ

	A
	ĐỀ ÁN, KẾ HOẠCH, BÁO CÁO TRÌNH HĐND, UBND TỈNH

	1

	2

	...

	B
	CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM 2022

	I
	Hoạt động Văn Phòng

	1

	2

	...

	II
	Hoạt động Phòng Nghiệp vụ Y

	1

	2

	...

	III
	Hoạt động Phòng Nghiệp vụ Dược

	1

	2

	...

	IV
	Hoạt động Phòng KHTC

	1

	2

	...

	V
	Hoạt động Phòng Tổ chức cán bộ

	1

	2

	....

	VI
	Hoạt động Phòng Thanh tra

	1

	2

	...

	VII
	Hoạt động trọng tâm của các đơn vị trực thuộc (Các nhiệm vụ chi tiết của các đơn vị xây dựng Kế hoạch triển khai riêng)

	1

	2

	...